s c H L A F FE R 03.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

SEAFETY WOREKWEAR

COFRA Kunstdaunenjacke Turin <COFRA

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Winterbekleidung

Marke: Cofra
Material: Nylon, PU

Materialfunktionen:
wdrmeisolierend

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur COFRA Kunstdaunenjacke Turin

2 Vordertaschen mit ReiRverschluss * 2 Innentaschen « zentrale Offnung mit ReiRverschluss * elastische Armelbiindchen
MATERIAL: 100% Mini Dobby Nylon mit beschichtetem PU, 85 g/m?

Futter: 100% Polyester

Polster: 100% Polyester, 140 g/m?

FARBEN: navy/gelb, grau/orange, schwarz/grin, grin/braun

MOGLICHE EINSATZGEBIETE: Flughafen, Landwirtschaft, Baugewerbe, Industrie, Logistik

**AUCH ALS DAMENMODELL ERHALTLICH**

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/cofra-damen-kunstdaunenjacke-turin

7N
SCHLVFFER

03.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

IT-594S

IT-594M

IT-594L

IT-594XL

IT-594XXL

IT-5943XL

IT-595S

IT-595M

IT-595L

IT-595XL

IT-595XXL

IT-5953XL

IT-596S

IT-596M

IT-596L

IT-596XL

IT-596XXL

IT-5963XL

IT-597S

IT-597M

IT-597L

IT-597XL

IT-597XXL

IT-5973XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

navy/gelb
navy/gelb
navy/gelb
navy/gelb
navy/gelb

navy/gelb

grau/orange
grau/orange
grau/orange
grau/orange
grau/orange

grau/orange

schwarz/grin
schwarz/griin
schwarz/grin
schwarz/grun
schwarz/grin

schwarz/grin

gran/braun
gran/braun
gran/braun
gran/braun
grun/braun

gran/braun

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Fr 7:30-13:00




	COFRA Kunstdaunenjacke Turin
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für COFRA Kunstdaunenjacke Turin


