

COFRA Kunstdaunenjacke Turin



Ausführung: Berufsbekleidung , Winterbekleidung

Marke: Cofra

Material: Nylon , PU

Materialfunktionen:
wärmehisolierend

Schutzeigenschaften: Kälteschutz



PRODUKTBESCHREIBUNG für COFRA Kunstdaunenjacke Turin

2 Vordertaschen mit Reißverschluss • 2 Innentaschen • zentrale Öffnung mit Reißverschluss • elastische Ärmelbündchen

MATERIAL: 100% Mini Dobby Nylon mit beschichtetem PU, 85 g/m²

Futter: 100% Polyester

Polster: 100% Polyester, 140 g/m²

FARBEN: navy/gelb, grau/orange, schwarz/grün, grün/braun

MÖGLICHE EINSATZGEBIETE: Flughäfen, Landwirtschaft, Baugewerbe, Industrie, Logistik

****AUCH ALS DAMENMODELL ERHÄLTLICH****

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-594S	navy/gelb	S
	IT-594M	navy/gelb	M
	IT-594L	navy/gelb	L
	IT-594XL	navy/gelb	XL
	IT-594XXL	navy/gelb	XXL
	IT-5943XL	navy/gelb	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-595S	grau/orange	S
	IT-595M	grau/orange	M
	IT-595L	grau/orange	L
	IT-595XL	grau/orange	XL
	IT-595XXL	grau/orange	XXL
	IT-5953XL	grau/orange	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-596S	schwarz/grün	S
	IT-596M	schwarz/grün	M
	IT-596L	schwarz/grün	L
	IT-596XL	schwarz/grün	XL
	IT-596XXL	schwarz/grün	XXL
	IT-5963XL	schwarz/grün	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-597S	grün/braun	S
	IT-597M	grün/braun	M
	IT-597L	grün/braun	L
	IT-597XL	grün/braun	XL
	IT-597XXL	grün/braun	XXL
	IT-5973XL	grün/braun	3XL